
Dz. Rozdz. § Nazwa
Plan 

dotychcza- 
sowy

zmniej - 
szenia

zwię- 
kszenia

Plan po 
zmianach

Uzasadnienie zmian

750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA

75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

247 000,00 8 000,00 8 000,00 247 000,00

z tego do dyspozycji:

Wydziału 
Organizacyjnego

125 000,00 8 000,00 117 000,00

Kancelaria Burmistrza 0,00 8 000,00 8 000,00

Wydziału Finansowego 2 000,00 2 000,00

Wydziału Informatyki 120 000,00 120 000,00

Z-ca Burmistrza
/-/ Jacek Gereluk

§ 1

Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego na rok 2013 zgodnie z poniższą
klasyfikacją budżetową:

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z
2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co
następuje:

Zarządzenie Nr 17 / 2013

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 21 stycznia 2013 r.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013 oraz podlega
ogłoszeniu.

§ 2

Środki w wysokości 
8.000,00 zł, którymi 
dysponował Wydział 

Organizacyjny przesuwa 
się do dyspozycji 

nowopowstałej komórki 
organizacyjnej Urzędu 
Miejskiego - Kancelarii 

Burmistrza (zmiana 
Regulaminu 

Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego - 

Zarządzenie Nr 1/2013 
Burmistrza Miasta Nowy 
Dwór Mazowiecki z dnia 

02.01.2013r.)

 w sprawie zmiany odpowiedzialności merytorycznej za wykonanie środków finansowych 
zabezpieczonych w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego na rok 2013

1


